様式第１号（R6.4.1改正）

２ ７ 0 0 － 0 0 0 0 0 0 － 0

ａ
　氏　名

Ⅱ ａ

ｂ

ｃ

Ⅲ

Ⅳ

Ⅵ 役職 氏名

組合名

代表者

　　　（　○○　公共職業安定所長　経由）

求 職 活 動 支 援 基 本 計 画 書

雇用保険適用事業所番号

雇用保険法施行規則第102条の5第2項第2号の規定により、下記のとおり提出します。

　　　         大阪        　労働局長　殿   2024年 　6月 　15日作成

Ⅰ

事

業

主

○○ロジスティクス株式会社
　代表取締役社長　○○　○○

ｂ
　住　所

東京都千代田区霞が関○－○

ｃ 電 話 番 号

03(0000)0000

求 職 活 動 支 援
基 本 計 画 を 作
成 す る 事 業 所

名 称 ○○ロジスティクス株式会社　大阪支社 ｄ 事業の種類

所 在 地 大阪府大阪市中央区○○町○－○ 物流・運送業

労 働 者 数 ～99人・100～299人・300～999人・1000～4999人・5000人～

本 計 画 の 想 定 期 間 2024年8月1日～2024年12月31日

高 年 齢 離 職
予 定 者 の 数

３０人

Ⅴ事業主が共通して講じようとする措置の具体的内容

退職を希望する方に対して、職業紹介事業者へ再就職支援を委託する。

求職活動のために業務に従事することができない場合は、求職活動のための有給休暇を付与する。

希望する方に対して産業雇用安定センターへ情報提供を行い、移籍のあっせんを依頼する。

再 就 職 援 助 担 当 者 大阪支社長 ○○　○○ 電話番号 06(0000)0000

Ⅶ 協定の当事者である労働組合が事業所の全ての労働者の過半数で組織する労働組合である又は上記協定の
当事者である労働者の過半数を代表する者が事業場の全ての労働者の過半数を代表する者であること。
（チェックボックスに要チェック）

Ⅷ 上記労働者の過半数を代表する者が、労働基準法第41条第２号に規定する監督又は管理の地位にある者で
なく、かつ、同法に規定する協定等をする者を選出することを明らかにして実施される投票、挙手等の方法
による手続きにより選出された者であつて使用者の意向に基づき選出された者でないこと。（チェックボッ
クスに要チェック）

Ⅸ 本計画書の内容について、同意します。
（本計画書の内容について、労働者の過半数で組織する労働組合

（ない場合には労働者の過半数を代表する者）の同意）
労  働  局
受  理  印○○ロジスティクス労働組合

○○　○○

法 人 に あ っ て は
名 称 及 び
代 表 者 の 氏 名

法 人 に あ っ て は
主 た る 事 務 所 の
所 在 地

高年齢者雇用安定法

法 人 に あ っ て は
名 称 及 び
代 表 者 の 氏 名

法 人 に あ っ て は
主 た る 事 務 所 の
所 在 地

高年齢者雇用安定法